9c. *Thronus eius *flammae ignis.* Vt peccatores tormentorum magnitudinem *pertremiscant et iusti saluentur, sic tamen quasi per ignem.

9d. *Rotae eius ignis accensus (siue Currus eius).* Et in Hiezechiel quadrigae sedens inducitur Deus et omnia Dei flammea sunt; de quo et alibi dicitur: *Deus ignis consumens *est*, ut lignum, fenum, stipulam, arsura in die iudicii nouerimus; et in Psalmis legimus: *Ignis ante eum praecedet, et inflammabit in circuitu omnes inimicos eius.*

10a. *Fluuius igneus rapidusque egrediebatur a facie eius.* Vt peccatores traheret in gehennam.

10b. *Milia milium ministrabant ei et decies milies centena milia assistebant ei.* Non *quo iste ministrorum Dei numerus *finitus sit, sed *quo maiorem multitudinem humanus sermo explicare non quiuerit. Ista sunt milia et istae *myri-dyades de quibus et in Psalmis legimus: *Currus Dei decem milibus multiplex, milia laetantium; Dominus minus in eis*, et in alio loco: *Qui facit angelos suos spiritus, et ministros suos ignem urentem*; duplex autem angelorum officium est: aliorum qui praemia iustis *tribuant, aliorum qui singulis praesint cruciatibus.

10c. *Iudicium sedit et libri aperti sunt.* Conscientiae et opera singulorum in utraque parte, uel bona uel mala,

GMF 638 Thronos R 638 flammae] F μ Vall. cum Vulg., *flamma G M R A cum R A LXX et Theod. 638/639 tortorum R 639 pertremiscant] F, *pertimescant G M R A μ Vall. 641 rota M 641/643 siue ... quo] om. G 643 flammea] alt. m. M F μ Vall., flammati 1 m. M, flammata R, flamme corr. ut uidetur A 644 est] *om. F 645/646 et in Psalmis ... inimicos eius] om. G 646 praecedit M F 646 inflammauit F R 1 m. A, corr. alt. m. A 648 in gehennam] ad penam G 650 quo] *quod G A, cfr infra lin. 651 651 finitus] F, *definitus G M R A μ Vall. 651 quo] om. G, *quod A, cfr supra lin. 650 652 non quiuerit] M R A, non quierit G, non quiuerit (pr. e eras.) F, nequiuerit μ Vall.; cfr infra DE ANTI-CHRISTO lin. 327 652/653 Ista ... quibus] om. G 653 myri-dyades] scripsi, mili-ades (di eras.) M, miridiades F, mili diades R, miliades A, *myriades μ Vall. 653 et] om. μ Vall. 654/655 Dominus] codd. Vict. μ Vall., Domine edit. 655/656 et in ... urentem] om. G 657 iustis praemia ~ μ Vall. 657 tribuant] F R, retribuunt G A (an *retribuunt legendum?), tribuunt M μ Vall. 658 praesint] G M F R 1 m. A, praesunt alt. m. A μ Vall. 659 Iudicium R 660 in utraque parte uel bona uel mala] F, utramque partem uel bona uel mala (om. uel bona uel mala G) G M R μ Vall., utramque partem uel bonam uel malam A 660/661 uel bona ... reuelantur] om. G